[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

 КАЛЕВАЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ  БОРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

58 сессия

IIсозыв
РЕШЕНИЕ
от 10 июня  2013 г.

№  II-58-282
О согласовании повышения тарифов
по  вывозу  твердых бытовых отходов
Рассмотрев заявление индивидуального предпринимателяКосована П.А.
о согласовании тарифов по вывозу твердых бытовых отходов в п.Боровой
Совет Боровского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Согласовать повышение тарифов по вывозу твердых бытовых отходов с 01.07.2013г. согласно приложению.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в Вестнике муниципального образования «Боровское сельское поселение».

3. Решение вступает в силу после опубликования (обнародования)

4. Контроль за ходом выполнения  настоящего решения возложить на администрацию Боровского сельского поселения.

Глава

Боровского сельского поселения

Е.С. Ругоева

Приложение
к решению Совета Боровского
от 10 июня  2013 г.
№  II-58-282
Тарифы на вывоз твердых бытовых отходов

Услугу осуществляет ИП Косован П.А.

физические лица:    80 рублей  с 1 человека

юридические лица:  500 рублей с 1 кбм